
~@~f.~

~
_. s, ~., o :

1/34.- 8
,

°°
,

,no - I,2 ~>'I'l 2 946 I., ,
: ~4947;,=, :::'-

:::

:: ~,

--.,
'-"

--""
'-'

Dodatek C. 2

ke smlouve o dodávceprací a služeb c. H-0027
ze dne 20. 6. 2006, ve znení dodatku c. I ze dne 7. 2. 2008

o zajištení úklidových služeb vprostorách Financního úradu v Hodoníne,
uzavrené mezi smluvními stranami:

Ceská republika - Financní reditelství v Brne
nám. Svobody 4, 602 00 Brno
zastoupená: reditelem FR v Brne
DIC: není plátcem DPH, ICO: 00006921
Bankovní spojení:

c.ú.:

/dále jen objednatel/

pro fi1i1m:ciii1il.§]JyfI§!fqiií.iie4,
adresa pro zasílání písemností a fakturaci: Financní úrad v Hodoníne

Dukelských hrdinu 1, 695 51 Hodonín
a

SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r. o.,
Trnkova 34, 628 00 Brno
zastoupená , jednatelem
zastoupená reditelem pobocky, na základe plné moci ze dne 10. 10.2007
DIC: CZ 155 494 70, ICO: 15549470
zapsaná v obchodním rejstríku li KS v Brne, oddíl C, vložka 1209
Bankovní spojení:

c. ú.:
/dále jen zhotovitel/

V návaznosti na snížení cetností úklidových prací (u kancelárí s koberci se cetnost
vysávání snižuje z denne na 3x týdne, u kancelárí s linem se jedenkrát za ctrnáct dní vypouští
mytí podlah, u zasedacích místností s linem se cetnost mytí podlah snižuje z 2x týdne na lx
týdne, u úklidu za prítomnosti objednatele se snižuje cetnost z denne na lx týdne) se obe
smluvní strany dohodly na tomto dodatku výše uvedené smlouvy:

I.

CI. III. odst. I se ruší a nahrazuje tímto znením:

1. Cena úklidových prací a služeb, specifikovaných v cI. I této smlouvy se po vzájemné
dohode obou smluvních stran a v souladu s príslušnými ustanoveními zákona c. 526/1990 Sb.,
o cenách, mení takto:

puvodní mesícní paušální cena
snížení cetností
nová mesícní paušální cena

35.970,- Kc
3.982,- Kc

31.988,2.- Kc

K cene bude pripoctena DPH dle platných norem.



II.

Stávající príloha c. 1 ke smlouve o dodávce úklidových prací a služeb se ruší
a nahrazuje novou prílohou c. 1,která je nedílnou soucástí tohoto dodatku.

III. [
Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotcené, zustávají v platnosti.

IV.

~

........

Tento dodatek c. 2 smlouvy je zpracován ve ctyrech stejnopisech, z nichž po dvou
obdrží každá ze smluvních stran.

Dodatek c. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávnených zástupcu obou
smluvních stran a úcinnosti dnem 1. 4. 2009.

Podpisem dodatku je dokumentováno prezkoumání nabídky (požadavku) a príp. další
dokumentace, jakož i prípadné prevzetí objektu ve smyslu CSN EN ISO 9001:2001.

V Hodoníne 2. brezna 2009

Za objednatele: Za zhotovitele:

,

'-'
reditel pobocky Hodonín

SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r.o.

2



Príloha c. 1

ke smlouve o dodávce úklidových prací a služeb ze dne 20.6.2006

v

Cetnost prací

vytrení podlah PVC mokrým hadrem (v kancelárí s linem lx za 14 dní nevytírat)
vyluxování kobercu (v kancelárích 3x týdne)
vytrení schodišt, chodeb a mezipater mokrým hadrem
odklizení odpadku z odpadkových košu do kontejneru
odklizení dalšího odpadu (krabic, lepenky, príp. pytlu s odpadem) ze všech prostor dle
pokynu poverených pracovníku FÚ
vycištení umývadel, WC a provedení desinfekce WC zarízení
vyleštení zrcadel, popr. prosklených dverí

[Úklidové práce s denní periodicitou

,.-,..

'-'"
Úklidové práce s periodicitou jedenkrát týdne

setrení prachu z povrchu skríní, stolu, parapetu, rámu a dalších horizontálních ploch
v dosahu pracovníka
vycištení kachlicek na WC, v umývárnách a kancelárích

Úklidové práce s periodicitou jedenkrát za 14 dní
odstranení pavucin na oknech, dverích, chodbách a stenách
setrení prachu na radiátorech vlhkým hadrem

Úklidové práce s periodicitou jedenkrát mesícne
mytí dverí, zárubní, skríní a ostatního nábytku
vlhké setrení povrchu vypínacu
vyluxování kresel a jiného calouneného nábytku + otrení kostry calouneného nábytku
vlhkým hadrem
cištení podacího okna podatelny a prepážek v dosahu pracovníka
cištení lednicek na patrech

,

y Prubežne
doplnení toaletního papíru dle potreby na WC a doplnení mýdel a papírových rucníku
v umývárnách a kuchynkách

Úklidové práce dle potreb FÚ - na samostatnou objednávku
praní a žehlení záclon
cištení žaluzií
mytí oken a rámu
cištení radiátoru
úklid skladu a archívu
vycištení svítidel
vycištení calouneného nábytku mokrou cestou

V Hodoníne 2. brezna 2009


